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 Na okładce nowego numeru tygodnika „Idziemy” widzimy 

zachętę do zapoznania się z artykułami o Eucharystii: zarówno realnej 

Obecności Chrystusa jak i o, szczególnie owocnej modlitwie adoracyjnej. 

Poznamy też, podczas lektury „Idziemy” inspiracje księdza kardynała 

Kazimierza Nycza, od którego zaczęło się Święto Dziękczynienia. Warto 

przypomnieć sobie postać Stanisławy Leszczyńskiej – „patronki nie tylko 

położnych” (która uratowała wiele ludzkich istnień w obozie w Auschwitz), a 

siostry elżbietanki z Jerozolimy otwierają przed nami drzwi Domu Polskiego.   

Poznamy też w „Idziemy” nowych kapłanów naszej Archidiecezji, wraz z ich 

nowymi przydziałami i dowiemy się, jak tanio można spędzić wakacje. W 

drobnych felietonach możemy spojrzeć na różne „Rodzinne dylematy” i 

dowiedzieć się jak przed dziećmi „otwierać okno na świat”.  

 

Otwierając inne, dostępne w salonikach prasowych, tygodniki katolickie znajdziemy tam:  

Wyzwania stojące przed „Kapłanami 2023” – w „Gościu Niedzielnym”, a wewnątrz 

„Gościa” poznamy zadziwiającą zdolność słuchania zmarłego papieża Benedykta i dowiemy 

się jak „Wspólnie brać odpowiedzialność za Kościół”. Z ważnych tekstów w „Gościu”  warto 

zauważyć ciekawe spojrzenie na Trójcę Świętą – Wspólnotę Osób, która inspiruje do 

prawdziwie chrześcijańskiego tworzenia wspólnoty ludzkiej. Na stronie z nagłówkiem Pytania 

czytelników jest odpowiedź na pytanie o zbawienie niechrześcijan, a spośród spraw 

społecznych w tym tygodniu redakcja „Gościa” wybrała troskę o znajomość historii wśród 

młodzieży. Poznamy tragedię „dzieci z zambijskiej ulicy i przypomnimy sobie czym są 

borowiny – „złoto polskich uzdrowisk”.    

Tematem Numeru w nowym numerze  „Niedzieli” jest Eucharystia: przeczytamy i zwięzłe 

przypomnienie prawd wiary i poznamy ciekawe spojrzenie na tzw. cuda eucharystyczne 

(„Znaki z nieba”). Warto utrwalić sobie znaczenie zdania, „Co to znaczy, że Chrystus nas 

odkupił?” i dowiedzieć się, jak specjaliści doradzają pomaganie nastolatkom w ich pracy nad 

emocjami. Na stronie Nasze sprawy poznamy pewne praktyczne rady, które Autor 

zatytułował „Nie oddawaj życia walkowerem”, a w dziale praktycznych rad dowiemy się o 

pewnym związku szkodliwym dla organizmu, a powszechnie obecnym w wielu artykułach 

spożywczych i o działaniu pyłku pszczelego. W kolejnym numerze dołączanego do  

„Niedzieli” tygodnika „Bliżej życia z wiarą” poznamy „Cuda Małej Arabki” i dowiemy się , 

czemu podczas procesji Bożego Ciała zatrzymujemy się przy właśnie czterech ołtarzach.  


